

NN-Holding ApS

Ordrupvej 179, 1. th.
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 29 40 67 74

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016

Niels Nørgaard
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: NN-Holding ApS
Ordrupvej 179, 1. th.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29 40 67 74
Stiftet: 6. marts 2006
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion Niels Nørgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -55.758.

Egenkapitalen udgør kr. -1.154.265.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pr. 30. juni 2016, og den økonomiske situation er omtalt i note 1 til regnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT		-18.350	-6.250
Resultat af dattervirksomheder	2	2.333	57.757
Finansielle indtægter	3	15.757	20.630
Finansielle omkostninger		<u>-55.498</u>	<u>-56.480</u>
RESULTAT FØR SKAT		-55.758	15.657
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-55.758</u></u>	<u><u>15.657</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-55.758</u>	<u>15.657</u>
Disponeret i alt		<u><u>-55.758</u></u>	<u><u>15.657</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		<u>83.573</u>	<u>83.833</u>
Tilgodehavender i alt		<u>83.573</u>	<u>83.833</u>
Likvide beholdninger		<u>702</u>	<u>702</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>84.275</u>	<u>84.535</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>84.275</u></u>	<u><u>84.535</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		126.000	126.000
Overført overskud		-1.280.265	-1.224.507
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>-1.154.265</u>	<u>-1.098.507</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>1.232.290</u>	<u>1.176.792</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.238.540</u>	<u>1.183.042</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.238.540</u>	<u>1.183.042</u>
PASSIVER I ALT		<u>84.275</u>	<u>84.535</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Økonomisk situation

Selskabets ultimative långiver har afgivet tilsagn om ikke at opkræve sit tilgodehavende, medmindre selskabet har likvider hertil.

Selskabets ultimative långiver har til hensigt at sikre, at den nødvendige likviditet er til stede, således at selskabet vil være i stand til at svare sine kendte forpligtelser pr. 30. juni 2016 i takt med, at disse forfalder.

2 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Datter virksomhed
Kostpris 1. juli 2015	857.802
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016.....	<u>857.802</u>
Værdiregulering 1. juli 2015.....	-1.167.798
Resultat.....	2.333
Negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender.....	307.663
Udlodninger.....	0
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016.....	<u>-857.802</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016.....	<u><u>0</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Strandbergs Forlag A/S.....	Danmark	100%	2.333	-307.663

3 Finansielle indtægter

	2015/16	2014/15
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	15.757	20.628
Renteindtægter, øvrige	<u>0</u>	<u>2</u>
Finansielle indtægter i alt	<u><u>15.757</u></u>	<u><u>20.630</u></u>

Noter

4 Skat af årets resultat	2015/16	2014/15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

5 Egenkapital	01/07-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/06-16
Anpartskapital.....	126.000	-	-	126.000
Overført resultat.....	-1.224.507	-	-55.758	-1.280.265
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-1.098.507</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-55.758</u></u>	<u><u>-1.154.265</u></u>

	30/06-16	30/06-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 126 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.